dovessero essere arrecati alla struttura in parola, escutibile a semplice richiesta da parte di questo 

Ente. 

Art.9 – Canone  

Il contratto di concessione sarà aggiudicato con il criterio del miglior offerente. 

L’importo a base d’asta relativo al canone annuo da versarsi al Comune, è fissato in € 4.200,00 (euro 

quattromiladuecento/00) oltre l’IVA di legge. Sono ammesse esclusivamente offerte in aumento pena 

esclusione. L’aumento dovrà essere espresso in %, percentuale unica da applicarsi ai due importi 

indicati a base di gara. 

Il canone è soggetto ad adeguamento degli indici Istat e sarà versato in rate semestrali o altra cadenza